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Jääurheilun historiaa Riihimäellä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Jääurheilulla on Riihimäellä pitkät perinteet. Historian kirjojen mukaan 
ensimmäinen yleinen luistinrata oli 1920-luvulla nykyisen keskuspuiston 
kohdalla. Tosin jo vuosisadan alussa oli ollut yksityinen, veturinkuljettaja 
Juho Kokin, ylläpitämä luistinrata nykyisen Majakka-korttelin paikalla.  
 
Harrastajien määrän lisääntyessä rakennettiin kauppalan toimesta vuonna 
1935 luistinrata Temppelikadun ja Junailijankadun kulmaan. Sotien 
jälkeen luisteluharrastus lisääntyi edelleen ja rata kävi ahtaaksi, niinpä 
vuonna 1946 jäädytettiin suurempi, normaalimittaisen jääpallokentän 
kokoinen rata keskusurheilukentälle. Sen toisessa päässä oli RPL:n 
pelaajien toimesta rakennettu matalareunainen jääkiekkokaukalo.  
Tämä voidaan katsoa Riihimäen jääkiekkoharrastuksen aluksi.  
 



1940-luvun lopulla tehtiin useita pienempiä luistinratoja eripuolille 
kaupunkia. Keskusurheilukentän jääkiekkokaukalo sai omat sähkövalonsa 
vuonna 1948. Kerrotaan, että ensimmäisten valaisimien runkona oli 
armeijan ylijäämäkypäriä. Jääkiekkokaukalo uusittiin 1956 siten, että se 
täytti kansainväliset mitat. Kyseisenä vuonna myös Suomen jääkiekko-
maajoukkue leireili Riihimäellä. 
 
Piikinmäkeen jäädytettiin luistinrata ensimmäisen kerran 1958. Sinne ja 
Hirsimäkeen rakennettiin jääkiekkokaukalot 1960-luvun alussa. Myös 
Patastenmäen kentällä oli luistinrata. 1970-luvun loppupuolella jäädytettiin 
luistinrata ja rakennettiin jääkiekkokaukalo Peltosaaren koulun kentälle. 
Nykyisin jääkiekkokaukaloita on keskusurheilukentällä ja eripuolilla 
kaupunkia. Asuinalueiden puistoihin jäädytetään pienempiä kenttiä. 
 
Peltosaareen tekojää ja sen huoltorakennus valmistuivat vuonna 1987. 
Huoltorakennukseen tuli pukuhuone- ja varastotiloja, henkilökunnan 
sosiaalitilat ja painisaliksi kutsuttu tila johon myöhemmin sijoitettiin 
kuntosalivälineitä. Rakennukseen tuli myös kuuluttamotila josta on 
näköyhteys tekojäälle. Viereiseen rinteeseen tuli katsomo. Katsomoa 
vastapäätä olivat pelaaja-aitiot ja toimitsija-aitio. Tekojään 
huoltorakennuksen puoleiselle kulmalle tuli Nikkari-kioskiparakki. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tekojäällä menossa Kanada-sarjan ottelun Chicago - New York  
alkulämmittely. Kuva vuodelta 1990. 



Vuonna 1991 valmistui jäähalli. Jäähalliin tuli noin 350-paikkainen 
katsomo ja lämmin kioskitila varastoineen. Katsomon alle tuli varastotilaa. 
Pelaajien kulku huoltorakennuksen pukuhuonetiloista halliin tuli 
ulkokautta. Yleisestä käytännöstä poiketen pelaaja-aitiot tulivat katsomoa 
vastapäätä. Myöhemmin peruskorjauksen yhteydessä ne siirrettiin 
katsomon puoleiselle reunalle. Vastapäätä katsomoa tulivat rangaistusaitiot 
ja lämmin toimitsijoiden työtila, sen yläpuolelle tuli tila lehdistöä varten, 
myöhemmin sitä käytettiin vip-tilana. 
 
Tekojään tilalle rakennettiin vuonna 2014 harjoitusjäähalli. Halliin tuli 
kaukalon ja pelaaja- ja toimitsija-aitioiden lisäksi pukuhuone- ja 
varastotiloja, pieni katsomo ja säilytystila jäänhoitokoneelle. Hallien väliin 
rakennettiin halleja yhdistävä kahvio.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Keraamikko  
 Anni Paunilan 
 Ketju-teos 
 
 
 
 
Vuonna 2015 harjoitusjäähalliin saatiin kaksi tilataideteosta.  
Kuvanveistäjä Sampo Malinin moniosainen Hyrrä -teos on sijoitettu 
jäähallin ulkolaidoille ja keraamikko Anni Paunilan Ketju-teos on 
nähtävillä jäähallin kahvion ikkunassa.  



Riihimäen kaupungin kulttuuri- ja vapaa-aikajaosto nimesi kokouksessaan 
11.2.2016 harjoitusjäähallin Jukka Jalonen -harjoitusjäähalliksi, 
käyttönimenä JJ-Areena.  
 
Riihimäkeläinen Jukka Jalonen toimi Suomen nuorten jääkiekko-
maajoukkueen päävalmentajana joukkueen voittaessa vuonna 2016 
nuorten maailmanmestaruuden. Hän toimi myös Suomen miesten 
maajoukkueen päävalmentajana sen voittaessa maailmanmestaruuden 
vuonna 2011.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ykkösjäähalli ja JJ-Areena toimivat riihimäkeläisten jääurheiluseurojen 
kotihalleina. Riihimäellä on nyt neljä jääurheiluseuraa: vuonna 1980 
perustettu PlayTeam -80, 1982 perustettu Kiekko-Nikkarit, 1993 perustettu 
Riihimäen Taitoluistelijat ja 2003 perustettu Riihimäen Jäätaiturit. 
Jääurheiluseuraksi voitaneen laskea myös vuonna 1988 perustettu 
Riihimäen Jääkiekkotuomarit.  
 
Lisäksi on säännöllisesti harjoittelevia työpaikka- ja muita joukkueita joilla 
on lajeina jääkiekko tai kaukalopallo. Molemmissa halleissa on myös 
yleisöluisteluvuoroja. 
 
Aiemmin ykköshallissa toimineita seuroja ovat mm. Peltosaaren Nikkarit, 
veteraanijääkiekkoilijoiden Fragile-team ja kaukalopalloseura BJB. 



Riihimäkeläisen jääkiekon historiaa 
 
1940-luvulla RPL ja RPS pelasivat oheislajeina jääpalloa. Marraskuussa 
1946 riihimäkeläiset saivat ensituntuman uuteen lajiin nimeltä jääkiekko. 
RPL päätti vaihtaa pesäpallon ohella lajina olleen jääpallon jääkiekkoon ja 
perusti vuosikokouksessaan 1947 jääkiekkojaoston. Sen vetäjäksi valittiin 
Tapani Häti. Apua alkuun saatiin kun Jääkiekkoliitto lahjoitti mailoja. 
Pelaajien varusteet tehtiin itse. Helsingin Stadionilta ostettiin matalat 
laidat, jotka asennettiin keskusurheilukentän jäälle.  
 
RPL:n jääkiekkojaoston vetäjän Tapani Hätin haastattelu, 
Jääkiekko tulee Riihimäelle, kertomus riihimäkeläisen jääkiekon 
alkuajoista, Kiekko-Nikkarit 5-vuotisjuhlalehdessä 2/198: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Jääkiekon suosio suomessa kasvoi 1950-1960-luvuilla. Niin myös 
Riihimäellä. Jääkiekko oli silloin pesäpallon ohella RPL:n vahva laji. 
Myös RPS yritti ottaa syksyllä 1960 jalkapallon ohella lajiksi jääkiekon. 
Sillä oli ollut vuoteen 1960 saakka joukkue jääpallon piirisarjassa. 
Jääkiekon aluesarjoihin RPS ilmoitti edustusjoukkueen ja neljä 
juniorijoukkuetta.  Kokeilu jäi kuitenkin lyhyeksi, jo lokakuussa RPS 
ilmoitti luopuvansa jääkiekon pelaamisesta. 
 
 1970-luvulla sai
 jääkiekko lajina  
 vauhtia RPL:n 
 ylläpitämästä  
 K-kauppojen 
 mukaan nimettyjen 
 joukkueiden 
 nappulaliigasta.  
 
 Muutamana vuonna 
 oli myös vanhemmille  
 junioreille tarkoitettu  
 S-liiga.  
 
  
 
 
 
 
 
 Kuvassa K-liigan  
 pelipaita 
 
 
 
RPL:llä oli 1970-luvulla III-divisioonassa pelanneen edustusjoukkueen  
lisäksi aluesarjoissa juniorijoukkueita useissa ikäryhmissä.  
 
Jääkiekko RPL:n osalta alkoi kuitenkin 1970-luvun loppupuolella lähinnä 
kenttäolosuhteista johtuen hiipua ja loppui sitten kokonaan. Seurasi 
riihimäkeläisen jääurheilun historiassa jääkiekoton kausi. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ottelupöytäkirja D-junioreiden piirisarjaottelusta RPL – Kerava Montreal 
kaudelta 1975-1976 



Kiekko-Nikkareiden perustaminen 
 
 Jääkiekon loputtua RPL:n 
 järjestämänä seurasi muutaman 
 vuoden tauko. Vuonna 1981 
 Hannu Heijari, Markku Isotalo, 
 Matti Siira, Erkki Törmänen, 
 Aarno Vartio ja Lasse Vartio 
 päättivät käynnistää kortteli-
 kiekkotoimikunnan nimissä 
 jääkiekon korttelisarjan. 
 
 Varusteita saatiin lahjoituksena, 
 osa oli RPL:n jääkiekkoilijoiden 
 jäämistöä. Neljän joukkueen 
 korttelisarja onnistui niin hyvin 
 että toimintaa päätettiin jatkaa. 
 
Syksyllä 1982 sama kuuden miehen joukko mietti jääkiekkotoiminnan 
uudelleen aloittamista Riihimäellä. Mietinnässä oli vaihtoehtoina RPL:n 
jääkiekkojaosto tai oman jääkiekon erikoisseuran perustaminen. Päätös 
jääkiekkoon keskittyvän erikoisseuran perustamisesta oli yksimielinen.  
 
Seuran nimeksi kaavailtiin yksinkertaisesti Nikkarit. Tämä tuli kuitenkin 
tyrmätyksi koska KOHO- mailatehtaalla oli rekisteröity jääkiekkojoukkue 
Nikkarit. Nimeä piti miettiä uudelleen ja näin uuden seuran nimeksi tuli 
Kiekko-Nikkarit, perustamispäiväksi kirjattiin 1.11.1982. Seuran 
puheenjohtajaksi valittiin Erkki Törmänen, varapuheenjohtajaksi Hannu 
Heijari, rahastonhoitajaksi Markku Isotalo ja johtokuntaan Matti Siira, 
Aarno Vartio ja Lasse Vartio. Sihteeriksi johtokunnan ulkopuolelta tuli 
Pirjo-Liisa Suvanto. 
 
Toiminta lähti vauhdikkaasti käyntiin. Suurin vastustaja oli luonnon-
olosuhteet, milloin paukkupakkaset, milloin kaikkien aikojen lumipyry. 
Harrastajamäärä kuitenkin lisääntyi koko ajan. Veturina toiminnalle oli 
korttelikiekko, Kanada-sarja, ja sen NHL-seurojen mukaan nimetyt 
joukkueet.     
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ilomäen ja Petsamon pojista koottu Minnesota otti 1983  
Kanada-sarjan mestaruuden puhtaasti kymmenellä voitolla. 
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5-vuotistaivalta juhlittiin 1987 
 
Kausi 1987-1988 alkoi juhlinnan merkeissä. Seuran 5-vuotisjuhlaa 
vietettiin lauantaina 28.11.1987. Peltosaaren koululla. Juhlapuhujana oli 
Suomen jääkiekon olympiajoukkueen valmentaja Hannu Jortikka.  
 
Hannu Jortikka painotti juhlapuheessaan, että nuorimmat pelaajat ovat 
jokaisen jääkiekkoseuran tärkeimmät miehet. Kanada-sarja luo perustan 
riihimäkeläisen jääkiekkoilun tulevaisuudelle. 
 
 Tervehdyssanat lausui 
 seuran puheenjohtaja  
 Erkki Törmänen. 
  
 Ohjelmassa oli mm. 
 musiikki- ja voimistelu-
 esityksiä, Nikkari-
 joukkueiden, aluesarja-, 
 ringette- ja kortteli-
 kiekkojoukkueiden 
 esittely. 
    
 Kiekko-Nikkarit ry:n  
 lipun naulauksen 
 suorittivat seuran, 
 kaupungin ja järjestöjen 
 edustajat. 
 
 Lippufanfaarin jälkeen  
 lipun vihki pastori  
 Raimo Nisonen. 
 
 
 
Juhlintaa riitti vuoden loppupuolelle saakka kun kauan odotettu tekojäärata 
valmistui Peltosaareen ja saatiin marras-joulukuun vaihteessa käyttöön.  
 
Yksi muistoihin jäävistä hetkistä pelaajille, valmentajille ja nuorten 
vanhemmille oli kun Kanada-sarjan avajaiskulkue tammikuussa 1988 
saapui tekojäälle ja ottelut päästiin pelaamaan siellä.  



Kaudella 1987-1988 Kiekko-Nikkareilla oli aluesarjoissa kuusi joukkuetta 
ja Kanada-sarjassa neljä. Kanada-sarjan joukkueiden väheneminen johtui 
kahden ikäluokan yhtäaikaisesta nostamisesta aluesarjoihin. Puheenjohtaja 
Erkki Törmänen kertoi seuran 5-vuotisjuhlalehdessä että tulevalla 
kilpailutoimintaa on kahdelletoista joukkueelle ja lähes 250 pelaajalle.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Kiekko-Nikkarit ry:n juhlavuoden johtokunta 1987-1988.  Eturivi vasemmalta  
Reijo Talja, Erkki Törmänen ja Reijo Vilenius. Takarivi Kirsti Liukkonen,  
Matti Siira, Anja Viren, Pekka Marttila ja Kirsti Siira. 
 
Juhlakauden lopussa, huhtikuussa, kutsuttiin keskustelutilaisuuteen kaikkia 
aikuisten jääkiekosta kiinnostuneita. Tarkoitus oli perustaa tulevalle 
kaudelle Kiekko-Nikkareille edustusjoukkue. Kiinnostuneita oli riittävästi 
joten joukkue perustettiin. Joukkueen valmentajaksi ryhtyi Yrjö Saarela. 
Hänellä oli jääkiekon pelaajataustaa mm. Hausjärven Urheilijoista ja 
Hyvinkääläisestä Kakkos-Teamista.  
 
Perusrunkona joukkueelle oli 1969 ja 1970 syntyneitä Nikkaripelaajia. 
Mukaan tuli pelaajia myös Tervakoskelta ja Hausjärveltä. Joukkuetta 
täydensivät B-junioreiden pelaajat.  
 
Keväällä 1988 muodostettiin myös ringettejoukkue joka ilmoittamaan 
alueen sarjaan seuraavalla kaudella. 



Historian havinaa kaudella 1988-1989 
 
Edustusjoukkue voitti ensimmäisellä pelikaudellaan IV-divisioonan 
luonnonjääsarjan aluemestaruuden. Kiekko-Nikkarit nousivat seuraavalle 
kaudelle III-divisioonan tekojääsarjaan kun Jääkiekkoliitto päätti lopettaa 
III-divisioonan luonnonjääsarjan. 
 
Yrjö Saarelan valmentamassa edustusjoukkueessa pelasivat Pentti 
Jaatinen, Mika Valkama, Jyri Talja, Reijo Wilenius, Marko Järvinen, 
Marko Kössi, Esa Peltola, Ari Kangas, Esa Heijasto, Hannu Puhakka, Jussi 
Hurri, Matti Mäkäräinen, Jarmo Heinonen, Tommi Seppälä, Kari Harju, 
Asko Laakso, Jarkko Salin, Jyri Pikkarainen, Juha Luoma, Juha 
Makkonen, Timo Gåpa, Tommi Järvi, Juha Pakarinen, Jouni Saario, Kari 
Särkiniemi ja Tapio Tamminen. Huoltajana oli Asko Gåpa. 
 
Juniorijoukkueet pelasivat vaihtelevalla menestyksellä. E-77 joukkue voitti 
luonnonjääsarjan, B-juniorit oli tekojääsarjassa toisena, C-74 juniorit voitti 
aluepronssia. Seura valitsi D-75 junioreiden joukkueen parhaiten 
käyttäytyneeksi Nikkari-joukkueeksi jääkiekkokaudella 1988-1989.  
 
Suomen Jääkiekkoliiton Uudenmaan alue valitsi Kiekko-Nikkarit ry:n 
vuoden 1988 esimerkkiseuraksi.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kuvassa Nikkareiden puheenjohtaja Erkki Törmänen ja palkintolautasen 
vastaanottamassa ollut 1988 Nikkari-vetäjäksi valittu Pekka Marttila.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Seura perustamisesta lähtien on 
talkootyöllä hoidettu Nikkari-
kioski ollut yksi seuran tärkeimpiä 
tulolähteitä.  
 
Vuodesta 1984 lähtien yksi 
säännöllisistä tulolähteistä oli 
joulukalenteriarpajaiset.  
 
Arpajaiset järjestettiin läänin-
hallituksen luvalla. Kalenterin 
hinta oli 20 markkaa ja määrä 2000 
kpl ja ne myytiin yleensä aina 
loppuun. Jaettujen voittojen arvo 
oli lähes puolet myyntituloista.  
 
Vuoden 1988 joulukalenteri 
arpajaiset oli järjestyksessään jo 
viidennet. Päävoittona oli ITT 
väritelevisio ja muina voittoina 
mm. 20 joulukinkkuostokorttia. 



Ringeten D-tytöt osallistuivat kaudella 1988-1989 ringeten Etelä-Suomen 
viralliseen aluesarjaan. Ensimmäisenä kautena saatiin kokemusta tuleviin 
kausiin kun vastustajat olivat kaikki jo useamman vuoden pelanneita. 
 
Korttelikiekon Kanada-sarjassa 1988-1989 pelasi neljä joukkuetta. New 
York Rangers, Montreal Canadiens, Minnesota North Stars ja Chicago 
Black Hawks joka voitti senvuotisen Kanada-sarjan.                                     
 

Toukokuussa 1989 olleessa seuran 
kevätkokouksessa Kiekko-Nikkarit 
ry:n perustajajäsen ja monivuotinen 
puheenjohtaja Erkki Törmänen 
luovutti puheenjohtajuuden Raimo 
Riihimaalle.  
 
Kokouksessa Erkki Törmänen  
kutsuttiin seuran kunniajäseneksi.  
Hänen panoksensa seitsemän vuotta 
kestäneen puheenjohtajakauden 
aikana seuran kehittämisessä oli   
ollut merkittävä. 

 
 Puheenjohtaja Raimo Riihimaa 
   
 
 
 Kiekko-Nikkareiden kahdeksas  
 toimintakausi 1989-1990   
 aloitettiin ottamalla käyttöön 
 Nuori Suomi -ohjelma.  
 
 Nuorten urheiluohjelma Nuori Suomi  
 toi urheiluseuratoimintaan lisää 
   kasvatuksellisuutta ja monipuolisuutta.  
 
 Kiekko-Nikkareilla oli tavoitteena  
 että kaikki alle 13-vuotiaiden ohjaajat,  
 valmentajat, joukkueenjohtajat ja huoltajat,  
 käyvät Nuori Suomi koulutuksen. 
  



 Seura jakoi Nuori Suomi 
 ohjaajan oppaat  joukkueiden  
 vetäjille.  
 
  Pelaajat saivat Pelimiehen   
  passin jota täytettiin yhdessä 
  ohjaajan kanssa. Passin avulla 
  opetettiin lajitaitojen lisäksi 
  mm. kansalaistaitoja, terveitä, 
  urheilullisia elämäntapoja ja 
  toisten huomioon ottamista. 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pelillisesti kauteen 1989-1990 lähdettiin hyvistä asemista. Edustusjoukkue 
aloitti III-divisioonan tekojääsarjassa. B-junioreiden tavoitteen oli parantaa 
viime kauden tekojääsarjan toinen sija mestaruudeksi ja C-74 pelasi 
edellisen kauden aluepronssin ansiosta SM-karsintasarjaa.  
 
Muita juniori-aluesarjajoukkueita olivat C-75, D-76, D-77 ja E-78. 
Ringeten tytöt osallistuivat aluesarjaan C ja E -tyttöjen joukkueilla. 
 
Korttelikiekon Kanada-sarja sai lisänimen pankkiliiga joukkueita 
sponsoroineiden pankkien mukaan. Tällä kaudella joukkueita oli kuusi, 
kaikilla oma pankki tukijana. Joukkueet olivat Buffalo Sabres 
(Postipankki), Boston Bruins (STS-Pankki), Chicago Black Hawks 
(Yhdyspankki), New York Rangers (Kansallis-Osake-Pankki), Montreal 
Canadiens (Kanta-Hämeen Aluesäästöpankki) ja Minnesota North Stars 
(Riihimäen Seudun Osuuspankki). 
 
Keväällä, 4-5.3.1989 järjestetyssä 73-, 75- ja 77-junioreiden kansain-
välisessä Pepsi-7UP turnauksessa kansainvälisyyttä toi Tanskalaisen AAB 
Ishockey Aalborgin joukkueet. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
C-74 pelasi kauden 1988-1989 aluepronssin ansiosta SM-karsintasarjaa.  
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Kansainväliset turnaukset jatkuivat 
kun 2.-4.3.1990 järjestettiin B, C-74, 
ja C-75 junioreiden kansainvälinen 
Pepsi-turnaus. 
 
Ulkomaalaisia joukkueita olivat 
Bofors Ik Karlskoga ja Riikan 
Dinamo. Turnauksen suojelijana oli 
apulaiskaupunginjohtaja Seppo 
Keskiruokanen. 
 
Kansainvälisyydessä oli vasta-
vuoroisuutta. Kiekko-Nikkareiden  
D-75 juniorit olivat Riikassa 
Pavasaris -89 turnauksessa jolloin 
sovittiin Riikan Dinamon juniori-
joukkueen vierailusta Riihimäellä. 

 
 
 
1990-1991 Viimeinen kausi taivasalla.  
 
Niin Kiekko-Nikkarit -lehti kertoi kaudesta 1990-1991 syksyllä 1990.  
 
Kauteen lähdettiin kymmenen joukkueen voimin. I-joukkue pelasi III-
divisioonassa. Jääkiekon aluesarjoissa pelasi B-juniorit ja C-76, C-77, D-
78, E-79/I, E-79/II ja E-80 juniorit. Ringeten aluesarjoissa C ja E -juniorit. 
 
Uutena toimintona aloitettiin luistelukoulu. Tavoitteena oli perustaitojen 
opettaminen. Taidon ja tiedon karttuessa luistelukoulussa voi sen jälkeen 
jatkaa omatoimisesti tai Nikkarien Kanada-sarjassa. Luistelukoulun kautta 
myös vanhemmilla oli mahdollisuus tulla mukaan jääurheilun pariin 
verestämään omia taitojaan ja Kanada-sarjan joukkueen ohjaajaksi. 
 
Luistelukoulun jälkeisessä Kanada-sarjassa pelasivat perinteiset kuusi 
joukkuetta, Chicago, Boston, Buffalo, Minnesota, Montreal ja New York 
vanhimpana ikäryhmänä 1981 syntyneet. 
 
Keväällä 1991 joukkueet ”hajoitettiin” ja muotoiltiin uudestaan seuraavaa 
pelikautta silmällä pitäen. Kevään aikana perustettiin 1981 syntyneiden 
aluesarjajoukkue. 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kanada-sarjan avajaiskulkue näkyi kaupungilla ja  
joskus kuuluikin kun edessä marssi rumpuryhmä. 

 



Kaudella 1991-1992 siirryttiin jäähalliaikaan 
 
Kausi jouduttiin aloittamaan kuitenkin tekojäällä. Uuteen halliin päästiin 
vasta vuoden vaihteessa. 
 
Alueen sarjoihin lähdettiin III-divisioonassa pelaavan edustusjoukkueen, 
yhdeksän juniorijoukkueen ja kahden ringettejoukkueen yhteisvoimin. 
Jääkiekon aluesarjoissa pelasivat B-juniorit ja C-76, C-77, D-78, D-79/I, 
D-79/II, E-80/I, E-80/II ja E-81 juniorit. Ringeten aluesarjoissa pelasivat B 
ja D -juniorit. 
 
Alkaneella kaudella seuralla oli kaksi uutta joukkuetta, veteraanien 
jääkiekkojoukkue ja kaukalopallon joukkue Nik-Ball. 
 
Kiekko-Nikkarit järjesti kaudella 1991-1992 ennätysmäiset kymmenen 
turnausta. Niistä yksi oli kansainvälinen, kahdeksan kansallista ja yksi 
paikallinen. Yhteensä pelattiin noin 150 ottelua. 
 
Luistelukoulu alkoi 30.11. Sitä seurannut Kanada-sarja pelattiin kahdeksan 
joukkueisena sarjana huipentuen jäähallissa pelattuun play off -sarjaan 
jossa mestariksi leivottiin Los Angeles Kings. 
 
Seura sai tunnustusta valtakunnalliselta taholta kun Suomen Jääkiekko-
liitto myönsi Kiekko-Nikkarien järjestettäväksi 18-vuotiaitten maa-
joukkueiden neljänmaan turnauksen. Joukkueet olivat Suomi, Ruotsi, 
Tshekkoslovakia ja Neuvostoliitto. 
 
Turnaus järjestettiin 6.-9.2.1992. Turnauksen yhteydessä oli jäähallin 
viralliset vihkiäiset. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kaudelle 1992-1993 lähdettiin juhlatunnelmissa 
 
Marraskuun 1. päivänä tuli kuluneeksi 10 vuotta seuran perustamisesta. 
Juhlavuodelle lähdettiin kolmen lajin voimin, jääkiekon ja ringeten lisäksi 
uusimpana oli kaukalopallo. ”Voidaankin todeta, että joukkueiden 
lukumäärää mittapuuna käyttäen, Kiekko-Nikkarit on saavuttanut 
Uudenmaan alueen terävimmän kärjen harrastajien määrässä” kuten seuran 
puheenjohtaja Raimo Riihimaa Nikkarit lehdessä totesi. Ja vielä ”Tilat 
harrastamiselle ovat Riihimäellä hyvät. Jäähallin tulon myötä olemme 
saavuttaneet jäähallipaikkakuntien etumatkaa jääharjoittelun 
aloittamisessa”. 
 
Edustusjoukkue pelasi Uudenmaan alueen III-divisioonassa. Uutena 
aluesarjan juniorijoukkueena oli juhlavuoden kunniaksi kokoon saatu A-
juniorit. Joukkue muodostui 1972 - 1974 syntyneistä, valmentajina Reijo 
Vilenius apunaan Markku Myllymäki. Joukkueenjohtajana oli Tenho 
Junikka apunaan Ari Partanen ja huoltajina Erkki Kemppi ja Timo Saarela.  
Muita aluesarjajoukkueita olivat B-juniorit, C-78, D-79, D-79/80, D-80, E-
81, E-82 ja F-83 juniorit. Ringeten aluesarjoissa oli C ja E -juniorit. 
Lisäksi seuralla oli kaukalopallojoukkue ja veteraanien jääkiekkojoukkue. 
 

10-vuotismerkkipäivää vietettiin 
monin tavoin. Perjantaina 6.11.  
oli junioreiden disco Montussa.  
 

10-vuotisjuhla oli lauantaina 
7.11. Pohjolanrinteen lukiolla.  
Ohjelmassa oli musiikki- ja 
voimisteluesityksiä, joukkueiden 
esittely ja huomionosoituksia. 
Juhlapuhujana oli Suomen  
jääkiekkomaajoukkueen  
valmentaja Pentti Matikainen. 
Kaupungin tervehdyksen  
juhlaan toi kaupunginhallituksen 
puheenjohtaja opetusneuvos 
Lasse Österdahl. 
 

Lauantaina illalla oli ”Nikkari” 
vanhempien Icing-ilta 
Upseerikerholla. 



Perinteeksi tullut Kiekko-Nikkarien luistelukoulu, jääkiekkokoulu ja 
Kanada-sarja kaudelle 1992-1993 käynnistyi ilmoittautumisilla 
18.10.1992. Samassa yhteydessä korttelikiekon isä Veijo Rintakoski piti 
huutokauppaa johon oli voinut tuoda pieneksi jääneet kiekkoiluvarusteet.  
Luistelukoulun ja jääkiekkokoulun jälkeinen Kanada-sarja alkoi 
17.1.1993. Kanada-sarja päättyi maaliskuun lopussa pelattavaan 
lopputurnaukseen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nikkarikioskin uudeksi vetäjäksi Sirkka Junikan jälkeen  
tuli Kirsti Salonen. 
 
Kiekko-Nikkarit vuokrasi toimistotilat toimistorutiinien hoitamista varten 
ja joukkueiden asioimisen helpottamiseksi. Toimisto oli osoitteessa 
Hämeenkatu 23 IV kerros.  
 

Kiekko-Nikkarit ry:n  
kevätkokouksessa 1993 
Raimo Riihimaa luopui  
neljä vuotta kestäneestä  
puheenjohtajuudesta.  
 
Uudeksi puheenjohtajaksi  
valittiin Pentti Auvinen. 

                                                     
 
 
 
 



Kausi 1993-1994  
 

Kauden juhlallisin tilaisuus oli kun Kiekko-
Nikkareista tuli Jääkiekkoliiton Nuori-Suomi 
sinettiseura numero 3. Sinettiseura-tunnuksen 
vastaanottotilaisuus oli sunnuntaina 28.11.1993. 
 
Tunnuksen luovutti Jääkiekkoliiton valmennus-
päällikkö Eero Lehti. Paikalla oli Nikkariväkeä ja 
kaupungin päättäjiä. Kaupungin tervehdyksen toi 
Riihimäen kaupunginvaltuuston varapuheen-
johtaja kansanedustaja Iiro Viinanen. Hän myös 
tiputti avauskiekon tilaisuuden alussa olleessa 
nuorimpien Nikkareiden näytösottelussa. 
 

Kiekko-Nikkarit sai tunnuksen palkintona esimerkillisestä toiminnasta 
Nuori Suomi hengessä joka on sukua urheilun alkuperäiselle idealle: 
huipputuloksia tärkeämpää on ihmisen kasvu ja monipuolinen 
kehittyminen. 
 
Eero Lehti lahjoitti entisen maajoukkuepelaajan paidan Nikkarien 
valmennuspäällikkö Hannu Pärmäkoskelle luovutettavaksi palkinnoksi 
jollekin nuorelle pelaajalle. Tunnusta vastaanottamassa olivat seuran 
puheenjohtaja Pentti Auvinen ja valmennuspäällikkö Hannu Pärmäkoski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Luistelukoulu alkoi 16.11.1993 ja jatkui jääkiekkokouluna jota seurasi 
Kanada-sarja. Avajaismarssi Kauppatorilta tekojäälle oli 29.1.1994, ottelut 
alkoivat 30.1. Perinteinen Kanadaturnaus oli jäähallissa 27.3.1994. 
 
Kaudella 1993-1994 Nikkareilla oli 13 juniorijoukkuetta joissa pelaajia oli 
280, kolme aikuisjoukkuetta pelaajia 60, luistelukoulussa 227 osallistujaa, 
sitä seuranneessa Kanada-sarjassa seitsemän joukkuetta pelaajia 95. 
Kauden aikana Nikkarit pelasivat 155 kotiottelua, yleisöä oli 13651. 
 
Kaudella 1993-1994 luovuttiin Kiekko-Nikkarit -lehden teosta ja aloitettiin 
vuosikalenterin julkaiseminen aina seuraavalle kaudelle. Kalenterissa oli 
joukkueiden kuvat ja yhteystiedot. Joukkueet saivat ”omaa rahaa” 
myymällä omalle sivulleen mainoksia. 
 

 Kausi 1994-1995  
   
  Kausi käynnistyi historiallisella tavalla. Ensimmäinen 
  kiekkokoulu, Hockey-School päästiin käynnistämään 
  jo kesällä kun jäähallissa oli poikkeuksellisesti jäät 
  koko kesän.  
 
  Osallistujia oli viikon mittaisessa koulussa lähes 
  120 poikaa ja tyttöä. Koulu onnistui upean 
  talkooporukan ansiosta. Esimerkillisiä talkoolaisia  
  olivat seuran edustusjoukkueen kiekkoilijat. 
 
Kaudelle lähdettiin 18 joukkueen voimalla. Edustusjoukkue lähti 
tavoittelemaan II-divisioona paikkaa. Juniorijoukkueita kaudelle lähti 14, 
kaksi Ringette-joukkuetta ja veteraanijoukkue. Luistelukoulu alkoi 12.11. 
ja jatkui kiekkokouluna ja Kanada-sarjana kahdeksan joukkueen voimin. 
 
Edustusjoukkueen kauden tavoite toteutui, joukkue pelasi kaudella 1995-
1996 II-divisioonassa. 
 
Keväällä Kiekko-Nikkarit ja HPK solmivat seurojen välisen yhteistyö-
sopimuksen. Solmittu sopimus koski kaikkia ikäkausia ja sarjatasoja. 
Sopimus tarjosi riihimäkeläisille kiekkoharrastajille väylän aina SM-
liigaan saakka ja mahdollisti myös pelaajaliikenteen Hämeenlinnasta 
Riihimäelle päin. Sopimuksella seurat toimivat yhteistyössä myös 
markkinoinnissa ja valmentajakoulutuksessa. 
 
Sopimuksen allekirjoittivat HPK:n toimitusjohtaja Jari Koskinen ja 
Kiekko-Nikkareiden puheenjohtaja Pentti Auvinen. 



Edellä on kerrottu Kiekko-Nikkareiden 
elämästä sen perustamisesta lähtien 
varsin yksityiskohtaisesti. Nikkareiden 
toiminta on paisunut niin suureksi että 
siitä ei voi tässä vihkosessa kertoa enää 
samalla tapahtumien tarkkuudella. 
Jatkossa nostetaan esiin vain seuran ja 
joukkueiden tärkeimpiä tapahtumia. 

  
Kausi 1995-1996 
 
Nikkarit aloittaa 13. toimintavuotensa ensimmäistä kertaa valta-
kunnallisessa II-divisioonassa kun edustusjoukkue lunasti sinne keväällä 
paikan. Omien junioreiden avulla saavutettu sarjapaikka oli arvokas 
kaikille Nikkareille. Omiin pelaajiin luotetaan edelleen. Uusia kasvoja oli 
kuitenkin tullut mukaan, sarjan arvostus näkyi myös siinä. 
 
Alkaneella kaudella Nikkareilla oli 20 joukkuetta, joista 17 juniori-
joukkueita. Syksyn mittaan aloittaa luistelu-, kiekko- ja Ringettekoulu ja 
Kanada-sarja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kiekko-Nikkarit II-divisioonajoukkue kaudella1995-1996 



 Kiekko-Nikkarit  II-divisioona  
  1995-1996 ROSTER       

# N PLAYER A BORN BIRTHPLACE HT WT S  
 Juha Englund (G)  

48 1974  179 76 L  
 Sami Jokinen (G)  

50 1972 Hämeenlinna, FIN 

174 73 L  
 Matti Mäkäräinen (G)  

56 1966  - - L  
 Mika Junikka (D)  

48 1974 Riihimäki, FIN 

179 86 L  
 Tuukka Kaukoranta (D)  

- -  - - -  
 Jarmo Mattila (D)  

- -  - - -  
 Mika Mäkelä (D)  

54 1968 Hämeenlinna, FIN 

180 87 L  
 Toni Nokkala (D)  

- -  - - -  
 Sami Ovaskainen (D)  

47 1975  182 79 -  
 Juha Suhonen (D)  

- -  - - -  
 Sami Wilenius (D)  

- -  - - -  
 Saku Halmetoja (F)  

48 1974  180 86 -  
 Esa Heijasto (F)  

- -  - - -  
 Antti Karjalainen (F)  

50 1972 Savonlinna, FIN 

181 90 L 
 

 Petri Kemppainen (F)  

49 1973 Hämeenlinna, FIN 

177 73 L 
 

 
 

Andrejs Kostjukovs (F)  

47 1975 Riga, LAT 

180 82 L 
 

 Jani Könönen (F)  

48 1974  170 68 - 
 

 Tuomas Laine (F)  

- -  - - - 
 

 Jani Leipijärvi (F)  

48 1974 Janakkala, FIN 

181 88 L 
 

 Juha Makkonen (F)  

- -  - - - 
 

 Marko Myllymäki (F)  

48 1974 Riihimäki, FIN 

173 89 L 
 

 Tomi Mäkelä (F)  

48 1974  180 82 L 
 

 Jarkko Salin (D)  

50 1972 Riihimäki, FIN 

191 99 L 
 

 Teemu Tamminen (F)  

49 1973 Hämeenlinna, FIN 

180 83 L 
 

 Tommi Tie (F)  

50 1972 Hämeenlinna, FIN 

171 71 L 
 

 Jouni Toivanen (F)  

- -  - - - 
 

 Marko Väisänen (F)  

48 1974  176 75 L 
 

 Jyri Welling (F)  

48 1974  - - - 

 
Tällä joukolla mentiin II-divisioonaan. 
Vastuuvalmentaja Reijo Vilenius. Valmentaja Juha Makkonen. 
Mv-valmentaja Petri Tuononen. Joukkueenjohtaja Reino Lotvonen. 
Tilastot Timo Karttunen. Huoltaja Pentti Luoma. 
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Kausi 1996-1997  
 
Nikkarit lähti toiseen II-divisioonakauteen tavoitteena säilyttää 
sarjapaikka. Uusia miehiä saatiin Hämeenlinnasta ja Hyvinkäältä. 
Menetyksin kirjattiin kun Markot Myllymäki ja Väisänen siirtyivät 
Hyvinkäälle Ahmojen I-divisioona joukkueeseen. 
 
Juniorijoukkueilla meno oli tasaista. B-juniorit pelaavat I-divisioonassa, 
sinne mielii myös C-81 joukkue, edessä on kuitenkin ensiksi karsintasarja. 
 

Kanada-sarjan Valioliiga käynnistyy 
avajaismarssilla lauantaina 25.1.1997 
ja ottelut sunnuntaina 26.1. Uutta 
oli että pelit pelataan poikittaisella, 
eli pienemmällä kentällä Leijona- 
liiga systeemin mukaan. Otteluiden 
tuomitsemisesta vastaavat juniori- 
tuomarikokelaat. 
 
Tässä pelataan vielä isolla kentällä. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ringette C kaudella 1996-1997 



15-vuotisjuhlakausi 1997-1998 
 
Marraskuun 1. päivänä 1997 tuli kuluneeksi 15 vuotta Kiekko-Nikkarit 
ry:n perustamisesta. 15 -vuotispäivää juhlittiin jäähallilla lauantaina 1.11.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nikkareiden vuoden 1984 C-70 joukkueen pelaajia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maajoukkuevalmentaja Curt Lindström ja valmennuspäällikkö Eero Lehti 



 
Juhlaottelu oli Nikkareiden  
veteraanijoukkue Fragile Team 
vastustajana Nikkareiden C-70 
 juniorijoukkue vuodelta 1984.  

 
 

Tilaisuudessa oli myös Suomen maajoukkuevalmentaja Curt Lindström ja 
Jääkiekkoliiton valmennuspäällikkö Eero Lehti, heille luovutettiin 
muistoksi Kiekko-Nikkareiden viirit. 
 
Jäähallille oli järjestetty junioreille ohjelmaa, mm. laukaisututka. Yleisölle 
ja juhlavieraille tarjoiltiin hernekeittoa ja grillimakkaraa. 
 
Juhlavuotena Kiekko-Nikkareilla oli jäseniä yli 700 ja koulutettuja ohjaajia 
yli 50. Valmennus- ja kasvatustyössä seura toteutti Nuori Suomi -ohjelmaa 
jossa korostuu lasten ja nuorten kasvun ohjaus. Lajitaitojen, eli jääkiekon, 
lisäksi opetetaan myös elämisen taitoja. 
 
Joulukuussa Nikkareiden toimisto muutti Majakkaan. Toimiston 
yhteydessä toimi Nikkari-shop jossa oli myynnissä fanituotteita. 
 
Alkaneella kaudella Nikkareilla oli 17 joukkuetta, joista 15 oli juniori-
joukkueita. Kahdeksan joukkueen Kanada-sarjassa pelaajia oli 120. Luvut 
kertovat että pelaajien osalta Nikkareiden tulevaisuus on turvattu. 
 
Luistelukoulu järjestettiin tänä vuonna yhdessä Taitoluistelijoiden kanssa, 
osallistujia oli yli 200. Kokemusten perusteella tämä yhteistyö on 
luistelukoululle hyvä malli. 
 
Edustusjoukkue aloitti kolmannen kautensa II-divisioonassa. Keväästä 
alkaen joukkueen vastuuvalmentaja oli Hämeenlinnalainen Pasi Järvinen. 
Aikaisemmin hän on ollut valmentajana HPK:ssa ja Ahmoissa. Pelillisesti 
Nikkarit olivat lohkonsa keskikastia.  
 
Helmikuussa edustusjoukkue teki harjoituspelimatkan Viroon Kohtla-
Järvelle jossa pelattiin paikallisen mestaruussarjan joukkuetta Centralia 
vastaan. Nikkarit voittivat ottelun maalein 5-3. Central oli tulos mukaan 
Suomen II-divisioonaan mutta sekaannusten vuoksi tuleminen siirtyi 
seuraavaan kauteen. 
 
 
 



Kausi 1998-1999 
 
Edustusjoukkue pelasi neljättä kautta II-divisioonassa. Juniorijoukkueita 
oli kaikissa ikäluokissa. Luistelukoulu toteutettiin yhdessä 
Taitoluistelijoiden kanssa. 
 
Kauden lopussa eriytettiin edustusjoukkue ja A-juniorit taloudellisesti 
omaksi yksikökseen. Asia eteni niin että perustettiin uusi seura jonka 
nimeksi tuli Peltosaaren Nikkarit ry. Uusi seura teki Kiekko-Nikkareiden 
kanssa sopimuksen sarjapaikkojen siirtymisestä ja pääosin myös kaikkien 
pelaajien siirtymisestä. Seura osallistuu sarjoihin jo kaudella 1999-2000. 
 
Jatkossa A-juniorit siirtyivät kahden kauden jälkeen takaisin Kiekko-
Nikkareihin. Peltosaaren Nikkarit solmi Kiekko-Nikkarien kanssa A ja B 
junioreita koskevan seurayhteisösopimuksen joka mahdollistaa näiden 
juniorien pelaamisen Peltosaaren Nikkareiden joukkueessa. 
 
Seuran kevätkokouksessa Pentti Auvinen jätti puheenjohtajan paikan. 
Uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Raimo Riihimaa. 
 
2000 -luku 
 
 Seuran kevätkokouksessa  

vuonna 2006 Raimo Riihimaan 
luopui puheenjohtajan tehtävästä. 
 
Uudeksi puheenjohtajaksi  
valittiin Harri Pönni.  
 
Hänen johdollaan vietettiin  
seuran 25-vuotisjuhlia  
vuonna 2007. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kiekko-Nikkareiden kevätkokouksessa 2013 seuran puheenjohtajaksi 
valittiin Juha Leppänen.  
 

30-tuotisjuhlia  
vietettiin 2012.  
 
30-vuotiskauden  
päättäjäiset olivat 
11.5.2013.  
 
 
 
 
 
 
Päättäjäisissä Raimo 
Riihimaalle annettiin 
hänen nimellään 
oleva pelipaita. 
 

Vuosien varrella Kiekko-Nikkareiden junioreissa on pelannut useita 
nykyisiä ja entisiä liigakiekkoilijoita, joista merkittävimpiin kuuluu 
vuoden 2011 maailmanmestari Janne Lahti sekä Hämeenlinnan 
Pallokerhossa SM-liigaa, ja ulkomaillakin, pelanneet veljekset Kasper ja 
Max Kenig ja Santeri Hatakka, San Jose Sharks.  

Kiekko-Nikkarit on jatkanut 
ansiokasta juniorikiekkotoimintaa. 
Lisäksi on tullut uusia lajeja ja 
uudenlaista toimintaa. 
 
Junioripäälliköksi palkattiin vuonna 
2014 Tuukka Räihä, hän on 
toiminut myöhemmin valmennus-
päällikkönä ja taitovalmentajana. 
 
Riihimäen kaupungin vuoden 2015 
urheiluteosta palkittiin Kiekko-
Nikkarit ry:n maksuton Leijona-
kiekkokoulu ja kiekkokoulukummi-
toiminta. 

 



Vuodesta 2015 lähtien, Kiekko-Nikkareissa ei ole pelannut poikien A-, B-, 
tai C-juniorijoukkueita. Näiden ikäluokkien joukkueista vastaa Kiekko-
Nikkareiden ja Hyvinkään Jää-Ahmojen yhteistyöjoukkue HYRI.  
 
HYRI-toiminta jatkuu omana seuranaan kun vuonna 2020 perustettiin 
HYRI Hockey ry. Sen jäseninä ovat Hyvinkään Jää-Ahmat ry ja Kiekko-
Nikkarit ry.  
 
HYRI Hockey ry hallinnoi sarjapaikkoja, edustusoikeuksia sekä urheilu-
toimintaa U15 - U22 ikäluokissa. HYRI Hockey ry:n ja sen jäsenseurojen 
toiminnassa on yhteensä yli 1000 lisenssipelaajaa. 
 
Sekä Jää-Ahmat että Kiekko-Nikkarit jatkavat toimintaansa paikallisesti 
vahvoina toimijoina osana pelaajapolkua ja tarjoavat myös jatkossa 
paikallista harrastus- ja kilpakiekkoa osana pelaajapolkua. HYRI Hockey 
ry yhdessä jäsenseurojen kanssa tarjoaa Hyvinkää-Riihimäki alueella 
pelaajapolun, joka mahdollistaa sekä kilpakiekon että harrastustoiminnan 
lapsesta aikuisikään saakka. 

Suoritettujen auditointien pohjalta 
Olympiakomitea ja Jääkiekkoliitto 
myönsivät 8.5.2020 Kiekko-Nikkarit ry:lle 
kolmantena jääkiekkoseurana Suomessa 
Tähtiseura-statuksen. 
 
Tähtiseura -ohjelma on uusi seuratoiminnan 
laatuohjelma, jonka tavoitteena on kehittää 
suomalaista seuratoimintaa. Ohjelma 
tarjoaa seuroille kehittämisen välineitä 
lasten ja nuorten urheiluun, aikuisten 
toimintaan sekä huippu-urheiluun 
tähtäävään seuratoimintaan. Laadun  
tunnuksena toimii Tähtimerkki, joka  
kertoo, että seura on kehittynyt tasolle, 
jossa seuratoimintaohjelmassa määritellyt 
laatutekijät toteutuvat. 
 

Yhtä ylpeitä kuin olimme vuonna 1993 saatuamme Nuori-Suomi Sinetin olemme 
tänään kun pitkäjänteinen työmme turvallisen, kehittävän ja jokaista 
jäsentämme tukevan toimintaympäristön puolesta palkitaan nyt 
tähtiseurastatuksella. Nöyränä otamme tunnustuksen vastaan ja pyrimme 
olemaan tähden arvoisia tulevina vuosinakin, jotta tähti pysyy hallin seinällä 
mahdollisimman pitkään. (puheenjohtaja Juha Leppänen) 



Kiekko-Nikkarit II-divisioona  
Plays in II-divisioona  Kiekko-Nikkarit Team Riihimäki, FIN Founded 1982  
2022-2023 Roster  
 # N Player A Born Birthplace HT WT S Ctrct 

GOALTENDERS 
  

 Santeri Kalteva (G)  20  2002  Hyvinkää, FIN  183  77 L  22/23  
 #35  

 Miikka Leppänen (G)  30  1992  Nurmijärvi, FIN  171  76 L  22/23  
 #1  

 Roope Tolvanen (G)  25  1997  Varkaus, FIN  176  75 L  22/23  
 #36  

 Vesa Vuolteenaho (G)  24  1997   178  67 L  22/23  
 #7  

 Topi Augustin (D)  19  2003  Riihimäki, FIN  180  80 L  22/23  
 #10  

 Tatu Grönroos (D)  18  2003  Riihimäki, FIN  175  75 L  Junior  
 #10  

 Miko Jahkonen (D/F)  19  2003   -  - L  Junior  
 #23  

 Jani Järvinen (D)  24  1998   185  85 L  22/23  
 #11  

 Mikko Malmi (D)  22  2000  Riihimäki, FIN  180  80 L  22/23  
 #25  

 Toni Oksanen (D)  25  1997   183  93 L  22/23  
 #43  

 Pekka Pulkkinen (D)   “C”  36  1985  Riihimäki, FIN  186  80 L  22/23  
 #2  

 Jeremy Rannelma (D)  25  1997  Hämeenlinna, FIN  181  90 L  22/23  
 #22  

 Alex Scheiman (D)  24  1998  Vantaa, FIN  178  83 L  22/23  
 #27  

 Ilkka Viinanen (D)  29  1993  Helsinki, FIN  177  80 L  22/23  
 #18  

 Lauri Ainsalo (F/D)  24  1997   170  75 L  22/23  
 #9  

 Niko Anttila (W/C)  28  1994  Riihimäki, FIN  182  78 L  22/23  
 #19  

 Juho Arminen (LW)   “A”  23  1998  Riihimäki, FIN  196  94 L  22/23  
 #10  

 Waltteri Asikainen (LW)  21  2001   173  - L  Junior  
 #14  

 Christian Harju (F/D)  24  1998  Riihimäki, FIN  186  78 L  22/23  
 #32  

 Jani Heinonen (C/D)  35  1987  Riihimäki, FIN  185  82 L  22/23  
 #8  

 Tommi Hovinen (F/D)  24  1998  Lahti, FIN  187  88 L  22/23  
 #21  

 Henry Huhtala (F/D)   “A”  39  1982  Riihimäki, FIN  188  100 R  22/23  
 #28  

 Verneri Jalonen (C/D)  22  2000   170  75 L  22/23  
 #20  

 Aki Laakso (C)   “A”  29  1993  Janakkala, FIN  191  95 R  22/23  
 #29  

 Jere Moilanen (F/D)  23  1999  Hyvinkää, FIN  179  74 R  21/22  
 #16  

 Tino Peltonen (C)  23  1999   182  75 R  22/23  
 #15  

 Iisakki Peurala (F)  25  1996  Riihimäki, FIN  177  78 L  22/23  
 #3  

 Ville Salonen (W/D)  22  2000  Riihimäki, FIN  180  80 L  22/23  
 #5  

 Lauri Sillanpää (F)  37  1985  Riihimäki, FIN  183  99 R  22/23  
 #26  

 Teemu Vähäkangas (F)  22  2000  Hyvinkää, FIN  180  80 L  22/23  

Position: G: 4, D: 10, F: 16 | Av Age: 25.87 years | Av Ht: 181.29 cm | Av Wt: 82.54 kg | Compare with other teams  
Team Staff   
Head Coach Ville Kuparinen  Asst. Coach Lauri Sorvali  Asst. Coach Aki Ylänne  
Sports Manager Markus Pasanen  Team Manager Mika Lähdeniemi   
Equipment Manager Klaus Augustin ,  Asko Laakso ,  Kimmo Vuolteenaho  

 

https://www.eliteprospects.com/league/ii-divisioona
https://www.eliteprospects.com/league/ii-divisioona
https://www.eliteprospects.com/search/team?town=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN
https://maps.google.com/maps?q=Riihim%C3%A4ki%2C+FIN
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=jersey
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=nation
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=age
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=date-of-birth
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=birthplace
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=height
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=weight
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=shoots
https://www.eliteprospects.com/team/2248/nikkarit?sort=contract
https://www.eliteprospects.com/player/496869/santeri-kalteva
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Hyvink%C3%A4%C3%A4%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/44439/miikka-leppanen
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Nurmij%C3%A4rvi%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/185080/roope-tolvanen
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Varkaus%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/202570/vesa-vuolteenaho
https://www.eliteprospects.com/player/569198/topi-augustin
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/628702/tatu-gronroos
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/638845/miko-jahkonen
https://www.eliteprospects.com/player/203032/jani-jarvinen
https://www.eliteprospects.com/player/421584/mikko-malmi
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/200252/toni-oksanen
https://www.eliteprospects.com/player/52713/pekka-pulkkinen
https://www.eliteprospects.com/league/ii-divisioona/team-captaincy/2022-2023
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/189688/jeremy-rannelma
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=H%C3%A4meenlinna%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/216338/alex-scheiman
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Vantaa%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/55532/ilkka-viinanen
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Helsinki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/200254/lauri-ainsalo
https://www.eliteprospects.com/player/89034/niko-anttila
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/286688/juho-arminen
https://www.eliteprospects.com/league/ii-divisioona/team-captaincy/2022-2023
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/466474/waltteri-asikainen
https://www.eliteprospects.com/player/286687/christian-harju
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/52741/jani-heinonen
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/304105/tommi-hovinen
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Lahti%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/52728/henry-huhtala
https://www.eliteprospects.com/league/ii-divisioona/team-captaincy/2022-2023
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/380666/verneri-jalonen
https://www.eliteprospects.com/player/89032/aki-laakso
https://www.eliteprospects.com/league/ii-divisioona/team-captaincy/2022-2023
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Janakkala%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/379763/jere-moilanen
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Hyvink%C3%A4%C3%A4%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/286693/tino-peltonen
https://www.eliteprospects.com/player/146677/iisakki-peurala
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/407453/ville-salonen
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/52716/lauri-sillanpaa
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Riihim%C3%A4ki%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/player/421600/teemu-vahakangas
https://www.eliteprospects.com/search/player?birthplace=Hyvink%C3%A4%C3%A4%2C%20FIN&sort=name
https://www.eliteprospects.com/league/ii-divisioona/teams-physical-stats
https://www.eliteprospects.com/staff/8766/ville-kuparinen
https://www.eliteprospects.com/staff/65833/lauri-sorvali
https://www.eliteprospects.com/staff/5926/aki-ylanne
https://www.eliteprospects.com/staff/50232/markus-pasanen
https://www.eliteprospects.com/staff/4790/mika-lahdeniemi
https://www.eliteprospects.com/staff/49418/klaus-augustin
https://www.eliteprospects.com/staff/42346/asko-laakso
https://www.eliteprospects.com/staff/37755/kimmo-vuolteenaho
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�
https://www.eliteprospects.com/team/depth-chart�


Keväällä 2017 tehdyllä sopimuksella Nikkarien III-divisioonassa pelaavan 
edustusjoukkueen pelaajat ja kilpailutoiminta siirtyi Peltosaaren Nikkarit 
ry:n alaisuudesta Kiekko-Nikkarit ry:n alaisuuteen alkaen kaudesta 2017-
2018. Sopimuksen mukaan Peltosaaren Nikkareiden sarjapaikka siirtyi 
uudelle Kiekko-Nikkareiden joukkueelle, Jääkiekkoliitto hyväksyi siirron. 
Edustusjoukkue nousi kevään 2022 nousukarsinnassa II-disioonaan. 
 
Huhtikuussa 2022 Kiekko-Nikkareiden kelkkajoukkue voitti historian 
ensimmäisen parajääkiekon Suomen mestaruuden.  
 
Kiekko-Nikkarit ry juhlii seuran 40-vuotista taivalta lauantaina 12. 
marraskuuta 2022. Tilaisuus alkaa klo 14:00 Riihimäen jäähallilla, jossa 
huomioidaan seuran nykyisten ja lopettaneiden pelaajien pelaajauria ja 
seurataan Edustusjoukkueen II-divisioonan sarjapeliä Nikkarit – KJK. 
Ottelun jälkeen on Punaiselle talolla tilaisuus jossa huomioidaan seuran 
nykyisiä ja entisiä toimijoita sekä yhteistyötahoja. 
 

Kiekko-Nikkari ry tänään 
 
Johtokunta  
Puheenjohtaja Juha Leppänen 
varapuheenjohtaja Ville Kuparinen 
jäsen Jukka Aho-Mantila 
jäsen Risto Jouttunpää 
jäsen Asta Sinisalo  
jäsen Outi Kuikka 
jäsen Mika Marttila  

 
 
 

Henkilökunta 
Toiminnanjohtaja Antti Laaksonen 
Valmennuspäällikkö Harri Kuukasjärvi 
Taitovalmentaja Tuukka Räihä  
Seurakoordinaattori Nina Kalliovaara 
Seuravalmentaja/varustepäällikkö Petri Koukkula 
Kioskivastaava Rea Lehtinen 

 



Edustusjoukkueen Peltosaaren Nikkareiden aika 
 
Keväällä 1999 eriytettiin II-divisioonaa pelaava edustusjoukkue ja A-
juniorit taloudellisesti omaksi yksikökseen. Asia eteni niin että perustettiin 
uusi seura jonka nimeksi tuli Peltosaaren Nikkarit ry. Perustava kokous oli 
27.5.1999. Ensimmäiseksi puheenjohtajaksi valittiin Pentti Auvinen, 
varapuheenjohtajaksi Aki Ylänne ja johtokunnan jäseniksi Hannu 
Pärmäkoski, Pauli Ihajärvi ja Jarkko Salin. Puheenjohtajat ja roolit 
johtokunnassa vaihtuivat lähes vuosittain. 
 
Uusi seura teki Kiekko-Nikkareiden kanssa sopimuksen sarjapaikkojen 
siirtymisestä ja pääosin myös kaikkien pelaajien siirtymisestä. Samoin 
tehtiin seurayhteisösopimus joka mahdollisti Kiekko-Nikkareiden A ja B 
junioreiden pelaamisen edustusjoukkueessa.  
 
Tässä historiaa ja kohokohtia edustusjoukkueen  
toiminnasta Peltosaaren Nikkarien ajalta. 
 
Peltosaaren Nikkarit osallistui sarjoihin jo kaudella 1999-2000 ja pelasi 
edelleen Nikkarit -nimellä. Jääkiekkoliiton aluejaossa Nikkareiden alue 
vaihteli etelän ja Hämeen välillä.  
 
Kaudella 2011-2012 Nikkarit voitti II-divisioonan etelälohkon ylemmän 
loppusarjan. Ristiin karsinnoissa voitettiin Kaarinan Kiekkopojat. Suomi-
sarjan karsinnassa vastustajana oli Diskos Jyväskylästä. Nikkarit hävisi 
paikan jatkosarjaan voitoin 1-2. Jäähallilla oli katsomassa Nikkareiden 
voittamaa ottelua lähes 600 katsojaa. 
 
II-divisioonan jatkosarjan ottelu Nikkarit-KelA pelattiin Talviklassikko 
nimellä Keskusurheilukentän luonnonjäällä. Katsojia oli 550. Ottelu pääsi 
TV kolmosen loppukevennykseksi. Yleisömäärä sai aikaan päätöksen että 
talviklassikoita pelataan jatkossakin jos sää olosuhteet niin sallii. 
 
Kaudella 2012-2013 oli Nikkarit ylemmän loppusarjan toinen yhden 
pisteen erolla Nummelan Palloseuraan eikä näin päässyt Suomi-
sarjakarsintaa. 
 
Myös tällä kaudella pelattiin II-divisioonan jatkosarjan ottelu Nikkarit-
KelA Talviklassikko nimellä Keskusurheilukentän luonnonjäällä. Katsojia 
oli 650. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Maaliskuussa 2008 järjestettiin PR tapahtuma, juhlaottelu,  
jossa pelasivat Peltosaaren Nikkareiden II-divisioonajoukkue  
ja 90-luvun Kiekko-Nikkareiden  II-divisioonajoukkue. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             Kuva Eero Auvinen 
Talviklassikko 2012 



Kaudella 2013-2014 Nikkarit pelasi Hämeen lohkossa. Välierissä 
vastustajana oli Kisa-Eagles Kangasalalta. Nikkarit menivät finaaliotteluun 
voitoin 2-0. Finaalissa vastustajana oli HPK Inkkarit Hämeenlinnasta. 
Nikkarit voitti finaaliottelut 2-0 ja voitti näin Hämeen alueen mestaruuden. 
Taloudelliset ja muut tekijät huomioon ottaen päätettiin että ei käytetä 
mahdollisuutta osallistua Suomi-sarjan karsintasarjaan. 
 
Kaudella 2016-2017 Nikkarit hävisi putoamiskarsintasarjan ja joutui 
seuraavalle kaudelle III-divisioonaan. Keväällä 2017 tehtiin Kiekko-
Nikkareiden kanssa sopimus Peltosaaren Nikkarien edustusjoukkueen 
siirtymisestä Kiekko-Nikkarit ry:n alaisuuteen alkaen kaudesta 2017-2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kiekko-Nikkareiden juhlavuoden joukkueet / ryhmät 
 
Kiekko-Nikkarit Edustus II div 
Kiekko-Nikkarit U14 (Kaksi peliryhmää) 
Kiekko-Nikkarit U13 (Kolme peliryhmää) 
Kiekko-Nikkarit U12 (Kaksi peliryhmää) 
Kiekko-Nikkarit U11 (Kolme peliryhmää) 
Kiekko-Nikkarit U10 (Leijonaliiga neljä peliryhmää) 
Kiekko-Nikkarit U9 (Leijonaliiga neljä peliryhmää) 
Kiekko-Nikkarit U8 (Aloittava ikäluokka) 
Kiekko-Nikkarit Kelkkakiekko 
LEIJONA Kiekkokoulu, Luistelukoulu 
Lapsi-Vanhempi Kiekkokoulu 
Easy Hockey Harrastekiekko 
Harraste Naiset, Harraste Miehet 
Aikuisten kiekkokoulu 
 
HYRI yhteistyöjoukkueet 
HYRI U20 Mestis HYRI U19 Suomi-Sarja 
HYRI U19 II-Div  HYRI U18 Mestis 
HYRI U17 kahdella joukkueella (Toimii Hyvinkään Jää-Ahmojen alla) 
HYRI U16 SM (Toimii Hyvinkään Jää-Ahmojen alla) 
HYRI U15 (Kolme peliryhmää) (Toimii Hyvinkään Jää-Ahmojen alla) 

 
Julkaisun lähteet:  
Kiekko-Nikkari lehdet ja muut julkaisut 
Kiekko-Nikkareiden arkisto 
Kiekko-Nikkareiden valokuva-arkisto 
Kiekko-Nikkareiden sivut https://www.kiekko-nikkarit.fi/ 
Peltosaaren Nikkarit arkisto 
Peltosaaren Nikkarit valokuva-arkisto 
Riihimäen Sanomat lehtileikkeet 
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Matka korttelikiekkoseurasta lähes 900-jäsenen seuraksi on ollut 
työntäyteinen. Nyt 40- vuoden jälkeen voimme todeta, että pystymme 
täyttämään lupauksemme ”Jokaiselle jotain - Kiekko Kaikille”. Jokaisen 
seuran, seuratoimijan ja pelaajan historia ja tarina on taltioimisen arvoinen. 
Tässä vihkosessa on maistiaisia siihen mitä riihimäkeläisessä kiekkoilussa 
ja erityisesti Kiekko-Nikkareissa on vuosien saatossa tapahtunut, miksi ja 
miten tähän hetkeen on tultu. Ehkäpä jonkun tulevan merkkipäivän 
yhteydessä saadaan kasaan mitat täyttävä historiateos. Erityinen kiitos 
Auvisen Penalle tämän kasaamisesta – kiitos. 
 
Adolf Ehrnroothia mukaillen” Seura, joka ei tunne historiaansa, ei voi 
rakentaa tulevaisuuttaan” 
 
Juha Leppänen 
Kiekko-Nikkarit 
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